
 

 
 
 
FinHeads, s.r.o., Halasovo náměstí 112/2, Lesná, 638 00 Brno, Česká republika 
E-mail: info@finheads.cz, web: www.finheads.cz, IČ: 09528873, ID datové schránky: a93j7ty verze 21_11 
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 119450 

 

ZÁSADY OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

společnosti FinHeads, s.r.o., se sídlem Halasovo náměstí 112/2, 638 00 Brno, IČO 09528873, 
zapsané v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 119450 

(dále jen „Společnost“) 
 

 

1. Úvodní ustanovení 
Bezpečí osobních údajů klientů je pro Společnost prioritou, a proto osobním údajům a jejich ochraně věnuje 
Společnost náležitou pozornost. Veškeré osobní údaje klientů jsou považovány za přísně důvěrné a je s nimi 
nakládáno v souladu s platnými zákonnými ustanoveními v oblasti ochrany a zpracování osobních údajů. 
 

Společnost při poskytování služeb na finančním trhu spolupracuje se společností eDO finance, a.s., se 
sídlem V Parku 2335/20, Praha 4, 148 00, IČ: 24783421, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 23291 (dále jen „eDO“), která může zpracovávat osobní údaje 
klientů v pozici správce i zpracovatele. 
 

2. Zpracování osobních údajů 
Osobní údaje klientů, které byly poskytnuty, jsou ze strany Společnosti zpracovávány pouze v rozsahu 
nezbytném pro daný účel zpracování. Jedná se zejména o identifikační, kontaktní údaje a údaje související 
s poskytováním služeb. Společnost pro eDO zpracovává osobní údaje klientů v pozici zpracovatele, tedy na 
základě pokynů eDO, která je správcem osobních údajů klientů a určuje, jakým způsobem a za jakým 
účelem mají být osobní údaje klientů zpracovávány. Detailní informace o tom, jakým způsobem eDO 
přistupuje ke zpracování osobních údajů, jsou k dispozici na webových stránkách www.edofinance.cz. 
 

Nad rámec spolupráce s eDO může Společnost zpracovávat osobní údaje klientů, které byly Společnosti 
poskytnuty zejména za účelem vypracování finanční analýzy a nabídky poskytovaných služeb a pro účely 
souvisejících aktivit. 
 

Společnost zpracovává zejména: 
• identifikační údaje – oslovení, titul, jméno a příjmení, datum narození, obchodní jméno, IČO; 
• adresa trvalého bydliště, korespondenční nebo jiná kontaktní adresa, sídlo podnikání; 

• kontaktní údaje – telefon, mobilní telefon, e-mailová adresa; 
• další osobní údaje nezbytné k vytvoření nabídky služeb, např. údaje o příjmech a výdajích, výši 

a povaze závazků atd. 
 

Zpracování osobních údajů probíhá na základě souhlasu klienta. Za tímto účelem budou osobní údaje 
zpracovávány po nezbytně nutnou dobu, na kterou byl souhlas udělen. Souhlas se zpracováním osobních 
údajů je možné ze strany klienta kdykoli odvolat. 
 
 



 

 
 
 
FinHeads, s.r.o., Halasovo náměstí 112/2, Lesná, 638 00 Brno, Česká republika 
E-mail: info@finheads.cz, web: www.finheads.cz, IČ: 09528873, ID datové schránky: a93j7ty verze 21_11 
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 119450 

 

3. Uchovávání a předávání osobních údajů 
Osobní údaje klientů mohou být uchovávány v informačním systému eDO i po skončení spolupráce 
Společnosti s eDO, a to za účelem zachování kontinuity poskytovaných služeb. Za tímto účelem mohou být 
osobní údaje klientů uchovávány po dobu, po kterou byl souhlas udělen. 
 

Osobní údaje klientů mohou být předávány: 
• třetím osobám spolupracujícími se Společností, 
• externím spolupracovníkům Společnosti, kteří mohou za společnost jednat, nebo kteří se podílejí na 

poskytování služeb eDO, 
• osobám, které se podílejí na správě informačních systémů Společnosti, v nichž jsou osobní údaje 

uchovávány, 
• osobám, kterým bude svědčit zákonný důvod pro přístup k osobním údajům (např. finanční úřad, 

Česká národní banka, orgány činné v trestním řízení či jiné kontrolní orgány se zákonným 
zmocněním pro přístup k informacím), 

• dalším osobám, pokud to bude nezbytné pro ochranu oprávněných zájmů Společnosti. 
 

Osobní údaje klientů nebudou předávány do zemí mimo Evropskou unii nebo Evropský hospodářský prostor 
ani mezinárodním organizacím. 
 

4. Práva klienta plynoucí ze zpracování osobních údajů 
Ve vztahu ke zpracování osobních údajů Společností může klient jako subjekt údajů uplatňovat veškerá svá 
práva, zejména: 

a) právo na přístup k osobním údajům – klient si může vyžádat potvrzení, zda osobní údaje, které se 
jej týkají, jsou či nejsou zpracovávány, za jakými účely a v jakém rozsahu jsou zpracovány, komu 
jsou zpřístupněny, jak dlouho budou uchovávány, zda má klient právo na opravu, výmaz, omezení 
zpracování či vznést námitku, 

b) právo na opravu osobních údajů – klient může Společnost kdykoliv požádat o opravu či doplnění 
jeho osobních údajů, pokud by byly nepřesné či neúplné, 

c) právo na výmaz („právo být zapomenut“) - Společnost je povinna vymazat na žádost klienta jeho 
osobní údaje, pokud již nejsou potřebné pro účely, pro které byly shromážděny nebo jinak 
zpracovány, jejich zpracování je protiprávní, klient vznese námitky proti zpracování, neexistují 
žádné oprávněné důvody pro zpracování, nebo to Společnosti ukládá zákonná povinnost, 

d) právo na omezení zpracování údajů – nebudou-li vyřešeny jakékoliv sporné otázky ohledně 
zpracování osobních údajů klienta, je Společnost povinna omezit zpracování osobních údajů klienta, 

e) právo vznést námitku proti zpracování – klient může vznést námitku proti zpracování osobních 
údajů, které Společnost zpracovává, přičemž klient musí uvést, k jakým osobním údajům se námitka 
vztahuje, proti jakému zpracování je námitka vznášena a tato námitka musí být přiměřeně 
odůvodněna, 
 
 



 

 
 
 
FinHeads, s.r.o., Halasovo náměstí 112/2, Lesná, 638 00 Brno, Česká republika 
E-mail: info@finheads.cz, web: www.finheads.cz, IČ: 09528873, ID datové schránky: a93j7ty verze 21_11 
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 119450 

 
f) právo na přenositelnost údajů – klient má právo získat osobní údaje, které se ho týkají, jež poskytl 

Společnosti a má právo předat tyto údaje jinému subjektu, 
g) právo podat stížnost na zpracování osobních údajů u dozorového orgánu, kterým je Úřad pro 

ochranu osobních údajů (www.oouu.cz), a to buď na e-mail posta@uoou.cz, nebo prostřednictvím 
datové schránky qkbaa2n anebo písemně na adresu Úřad pro ochranu osobních údajů, Pplk. 
Sochora 27, 170 00 Praha 7. 

 

Pokud chce klient uplatnit některé z práv uvedených v bodě 4 a–f), kontaktuje Společnost prostřednictvím 
e-mailové adresy info@finheads.cz nebo písemně na adresu sídla Společnosti (FinHeads, s.r.o., Halasovo 
náměstí 112/2, Lesná, 638 00 Brno). 
 

7. Závěrečné ustanovení 
Přístup k osobním údajům klientů mají pouze pověření zaměstnanci a spolupracovníci Společnosti, kteří  
jsou vázáni povinností mlčenlivosti, jejíž dodržování je Společností důsledně vyžadováno a kontrolováno. 
 

Zásady ochrany osobních údajů jsou zveřejněny na webových stránkách Společnosti www.finheads.cz a jsou 
platné od 1.11.2021. 
 
 
Za FinHeads, s.r.o. 
 
 
 
 
_______________________ 
Jiří Kresan, jednatel 
 
 
 
 
 
_______________________ 
Ing. Lukáš Buřík, jednatel 

 

 


